
CÂMARA MUNICIPAL DE !\RARAQUARA 
Gabinete do Presidente G 6 

ATO NÚMERO 47/97 
De 21 de julho de 1997 

1 " ni) \ .'9' 
Transfere à Prefeitura Municipal '4~. 
Araraquara, 02(duas) máquinas 
fotocopiadoras e outros materiais. 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, 
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais , 

RESOLVE: 

Artigo único - Ficam transferidas à Prefeitura do 
Município de Araraquara, para ter o destino que julgar conveniente, os 
equipamentos e materiais a seguir enumerados, em desuso na Câmara 
Municipal de Araraquara: 

a)- 01(uma) máquina fotocopiadora marca Nashua, 
modelo 3090 - patrimônio CM 0299; 

b)- 01(uma) máquina fotocopiadora marca Nashua, 
modelo 3916-V- patrimônio CM 0301; 

c)- 47(quarenta e sete) litros de dispersante para 
máquina Nashua, modelo 3090; 

d)- 13(treze) frascos de revelador e 10(dez) frascos 
de toner para máquina Nashua modelo 3916. 

Câmara Municip I de Araraquara, aos 21 (vinte e um) 
dias do mês de maio do ano de 199~i ovecentos e noventa e sete). 

mesma data. 

EA/sh 

CARLOSROB A 
2° Secretário O 

fJ ... 
Publicado na Diretori qeral da Câmara Municipal de Araraquara, na 

) 1 

LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM 
Diretora Geral 


